
 

自治会長 様 

 

 

 日頃より市行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本市では平成 29 年度より、定住促進のため下野市定住促進住宅新築等補助金

交付制度を設けたところです。この制度の対象者として、地域活性化の観点から自治

会に加入していることを条件としております。つきましては、大変お手数をおかけい

たしますが、申請者から申し出があった場合には、下記により自治会加入について証

明いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

 

自 治 会 加 入 証 明 書 

 

 

 住  所                                

 

 

 氏  名                                 

 

 

 

 上記の者に係る世帯は、本自治会に加入していることを証明いたします。 

 

 

 

                       令和  年  月  日 

 

                     自治会        

 

                     自治会長           ○印   

 

下野市役所整備課 

建築住宅グループ 

ＴＥＬ 0285-32-8910 


